
ISSN 0239-8265

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA NOWOSĄDECKIEGO

Nr 2 1 /9 8Nowy Sącz, dnia 22 maja 1998 r.

245
Treść:
Poz.:

ROZPORZĄDZENIE WOJEWODY NOWOSĄDECKIEGO
91 —  N r 29 z dnia 18 m aja 1998 r. o w prow adzeniu postępow ania przyspieszonego w spraw ach o n iektóre w ykroczenia  .........

UCHWAŁY
92 —  N r X IV /78/98 R ady G m iny Słopnice z dnia 31 m arca 1998 r. w spraw ie zm iany uchw ały N r X II/73/1997 o ustaleniu granic

O bw odów  Szkól Podstaw ow ych w G m inie Stopnice ................................................ ...................................................................................

93 —  N r X X X IX /313/98 R ady M iasta i G m iny Piw niczna z dnia 15 kw ietnia 1998 r. w spraw ie uchw alenia zm iany m iejscowego
planu zagospodarow ania przestrzennego gm iny Piw niczna .........................................................................................................................

94 —  N r X X X IV /2 9 2 /9 8  R ady  G m iny  G ry b ó w  z d n ia  23 k w ie tn ia  1998 r. w sp ra w ie  u c h w a le n ia  m ie jsco w eg o  p lanu
zag o sp o d aro w an ia  p rzestrzen n eg o  w so łectw ach  B iała  N iżna, K ąclow a, K rużlow a N iżna, Po lna, S tróże, C ien iaw a, 
F lo ry n k a  .........................................................................................................................................................................................................................

91
ROZPORZĄDZENIE NR 29/98 WOJEWODY NOW OSĄDECKIEGO  

z dnia 18 maja 1998 r. 
o wprowadzeniu postępowania przyspieszonego w sprawach o niektóre wykroczenia

Str.

245

245

246

249

Na podstawie art. 22 ustawy z dnia 22 m arca 1990 r. o terenowych 
organach rządowej adm inistracji ogólnej (Dz. U. z 1998 r. N r 32, poz. 
176) oraz art. 70 § 1 i 2 Kodeksu postępow ania w sprawach o w ykro
czenia (Dz. U. z 1971 r. Nr 12 poz. 116 z późn. zrn.) w porozum ieniu 
z M inistrem  Sprawiedliwości zarządzam  co następuje:

§ 1
W prowadzam  na terenie m iasta Now ego Sącza w dniu 23 maja 1998 
r. postępowanie przyspieszone w sprawach o niektóre wykroczenia.

§ 2
Postępowaniem  przyspieszonym  objęte zostają następujące w ykro
czenia:

-  zakłócanie spokoju i porządku publicznego (art. 51 § 1 i 2 ko
deksu wykroczeń),

-  w prow adzenie w błąd organu państw ow ego co do tożsam ości 
własnej lub innej osoby (art. 65 § 1 i 2 kodeksu w ykroczeń),

-  zagrożenie bezpieczeństw a w ruchu drogow ym  (art. 86 § 1 ko
deksu w ykroczeń),

-  prow adzenie pojazdów  w stanie po użyciu alkoholu (art. 87 § 1 i 
2 kodeksu w ykroczeń),

-  tam ow anie lub u trudnianie ruchu na drodze publicznej (art. 90 
kodeksu w ykroczeń),

-  nie stosow anie się do znaku lub sygnału drogow ego albo do sy
gnału lub polecenia osoby upraw nionej do kierow ania ruchem  
(art. 92 § 1 kodeksu w ykroczeń),

-  dopuszczanie się n ieobyczajnego w ybryku (art. 140 kodeksu w y
kroczeń),

-  um ieszczanie w m iejscu publicznym  nieprzyzw oitych ogłoszeń, 
napisów  albo używ anie stów  nieprzyzw oitych (art. 141 kodeksu 
w ykroczeń).

§ 3

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem  ogłoszenia poprzez wywie
szenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie M iasta N ow ego Sącza a ponad
to podlega ogłoszeniu w W ojewódzkim  Dzienniku Urzędowym.

W ojewoda: Lucjan Tabaka

92
UCHWAŁA NR XIV/78/98 RADY GMINY SŁOPNICE  

z dnia 31 marca 1998 roku
w sprawie zmiany Uchwały Nr XII/73/1997 o ustaleniu granic Obwodów Szkół Podstawowych w Gminie Słopnice

Na podstaw ie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustaw y z dnia 8 m arca 1990 roku 
o sam orządzie terytorialnym  (Dz. U. N r 13 poz. 74 z 1996 r., N r 58 
poz. 261, N r 106 poz. 496, N r 132 poz. 622 oraz z 1997 r. N r 9 poz. 
43, N r 106 poz. 679, N r 107 poz. 686, N r 113 poz. 734 i N r 123, 
poz. 775) oraz art. 17 ust. 4 ustaw y z dnia 7 w rześnia 1991 r. o 
system ie ośw iaty (Dz. U. z 1996 r. N r 67 poz. 329 i N r 106 poz. 496 
oraz z 1997 r. N r 29 poz. 153), R ada G m iny Słopnice uchwala, co 
następuje:

§ 1
W  załączniku N r 2 do Uchw ały N r XII/73/97 w sprawie ustalenia

granic Obwodów Szkół Podstawow ych w Gm inie Słopnice wprowa
dza się następujące zmiany:

1) do O bw odu Szkoły Podstaw ow ej N r 1 dopisuje się następujące 
num ery domów:
w pkt. 6 w osiedlu ZA PO TO C ZE numer: 969 i 970 
w pkt. 23 w osiedlu PR ZY LA SK I numer: 517, 549, 717, 725. 
880 i 955
w pkt. 42 w osiedlu W IK A R Ó W K A  num er: 968 
w pkt. 45 w osiedlu PLEB A Ń SK IE  num er: 868 i 950 

w pkt. 59 w osiedlu G W IZD Ó W K A  num er: 959



D ziennik Urzęd. Woj. N ow osądeckiego N r 21/98 —  246 — Poz. 92, 93

w pkt. 65 w osiedlu PU TÓ W K A  num er: 245 i 406

2) do Obwodu Szkoły Podstawow ej N r 2 w Stopnicach dopisuje się: 
pkt 43 osiedle ŚR U B Ó W K A  i num er 703, a skreśla się w punk
cie 35 osiedle W O Ż N IÓ W K A  num er: 954.

3) do Obwodu Szkoły Podstawow ej N r 3 w Słopnicach dopisuje się: 
w pkt. 6 w osiedlu  G R A N IC E  SZK O ŁA  num er: 731.

4) do Obwodu Szkoły Podstawow ej N r 4 w Słopnicach dopisuje się:

§ 2

W ykonanie U chw ały zleca się Zarządow i G m iny Słopnice

§ 3

U chw ala wchodzi w życie z dniem  ogłoszenia w miejscach publicz
nych na terenie Gm iny oraz podlega opublikow aniu w Dzienniku 
Urzędow ym  W ojewództw a Now osądeckiego.

Przew odniczący Rady Gminy: m gr inż. Adam  Sołtys

pkt 30 osiedle NA M Ł A C Z K I i num er: 925

93
UCHWAŁA NR XXXIX/313/98 RADY MIASTA I GMINY PIWNICZNA  

z dnia 15 kwietnia 1998 r.
w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Piwniczna

Na podstawie art. 18 ust. 2 Ustaw y z dnia 8 m arca 1990 r. o sam orzą
dzie terytorialnym  (Dz. U. z 1996 r. N r 13 poz. 74, N r 58 poz. 261, N r 
106 poz. 496, N r 132 poz. 622, z 1997 r. N r 9 poz. 43, N r 106 poz. 
679, N r 107 poz. 686, N r 113 poz. 734 i N r 123 poz. 775) art. 8 ust. 1, 
art. 10 ust. 3, art. 11 ust. 1, art. 26 ustaw y z dnia 7 lipca 1994 r. o 
zagospodarowaniu przestrzennym  (Dz. U. N r 89, poz. 415 z 1996 r. 
Nr 106 poz. 496, z 1997 r. N r 111 poz. 726, N r 133 poz. 885 i N r 141 
poz. 943) oraz art. 7 Ustawy z dnia 3 lutego 1995 r. o ochronie grun
tów rolnych i leśnych (Dz. U. N r 15 poz. 78 z 1997 r. N r 60 poz. 370, 
Nr 80 poz. 505 i N r 160 poz. 1079) - Rada M iasta i Gm iny Piwniczna 
uchwala co następuje:

I. PRZEPISY OGÓLNE

1. Ilekroć w dalszych przepisach je s t m ow a'o:

1) "m iejscow ym  planie " należy przez to rozum ieć m iejscow y 
plan ogólny zagospodarow ania przestrzennego gm iny P iw 
niczna w prow adzony U chw alą  N r X/61/91 Rady M iasta  i 
Gm iny P iw niczna z dnia 28 lutego 1991 r. (Dz. Urz. Woj. 
N ow osądeckiego N r 13/91 poz.73, N r 3/93 poz. 28, N r 15/93 
poz. 146, N r 23/93 poz. 233, N r 21/94 poz. 221, N r 24/94 
poz. 273, N r 9/97 poz. 36, N r 32/97 poz. 118, N r 35/97 poz. 
124 i N r 45/97 poz. 152 i 153) w granicach jednostk i u rban i
stycznej "H" - części wsi K okuszka;

2) "zm ianie planu" - należy przez to rozum ieć wyszczególnione w
§ 4 zmiany m iejscowego planu zagospodarow ania przestrzen
nego gm iny Piw niczna w odniesieniu do części wsi Kokuszka;

3) "rysunku zm iany planu" - należy przez to rozum ieć fragm enty
rysunku m iejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
gm iny P iw niczna w odniesieniu do części wsi K okuszka w 
obrębie "granic opracow ania" na p lanie w skali 1:5000 z w y
różnionym i terenam i, oraz ustalenia zm iany planu;

4) "przepisach szczegółow ych " - należy przez to rozum ieć prze
pisy ustaw, w raz z aktam i w ykonaw czym i.

§ 2

U stalenia zmiany planu dotyczą:

1) przeznaczenia terenu,

2) warunków  i zasad kształtow ania zabudowy,

3) zasady obsługi w zakresie infrastruktury technicznej i kom uni
kacji.

Przedmiotem zmiany są: trasy wyciągów orczykowych, trasy narciar
skie, zespól usługowy i urządzenia towarzyszące. Zmiana obejmuje pla
nowane do etapowej realizacji zadania inwestycyjne zapewniające re
alizację urządzeń służących rekreacji zimowej i letniej.

§ 3

1. Integralną częścią zm iany planu, określonej w § 4 jest rysunek 
zm iany planu w skali 1:5000 stanow iący załącznik N r 1 do ni
niejszej uchwały.

O znaczone graficznie na rysunku zm iany planu "linie rozgrani
czające tereny o różnych funkcjach" pom iędzy terenam i m ogą 
być uściślone w projektach zagospodarow ania terenów  w zakre
sie w ynikającym  z obow iązku spełn ienia w ym ogów  przepisów  
szczególnych, pod w arunkiem  , że nie będzie to kolidow ać z 
innym i ustaleniam i m iejscow ego planu oraz bez naruszenia praw 
osób trzecich.

II. PRZEPISY SZCZEGÓŁOWE
§ 4

1. Przeznaczenie terenu
Zasady rozw oju części jednostk i "H" - K okuszki odniesione są 
do terenów  działek  nr 833/2, 834, 835, 836, 837, 838, 839, 840, 
841, 848, 849/3, 849/4, 849/5, 852.

1.1. U stala się teren usług rekreacji; d la gastronom ii, noclegów i 
serw isu w rejonie dolnej stacji w yciągu narciarskiego H2e 
WN1 oznaczając zm ianę sym bolem  H 2a U W T

1.2. U stala się rezerw ę terenu dla parkow ania i usług rekreacji 
uzupełniających program  H 2a UW T oznaczając zmianę sym 
bolem  H 2b KS/U

1.3. U stala się orientacyjny rejon punktu w idokow ego z m iej
scami w ypoczynku (leżakow nia) i zw iązanych z tym urzą
dzeń obsługi, oznaczając zm ianę sym bolem  H2c UW T

1.4. Określa się rejon zagospodarow ania naturalnego zespołu kra
jobrazow ego ze źródliskiem  i oczkiem  w odnym  oznaczając 
teren sym bolem  H 2d ZN

1.5. O kreśla się orientacyjną projektow aną trasę narciarskiego 
w yciągu orczykow ego, z założeniem , że ostateczną oś wy
ciągu oraz jeg o  długość ustali się w projekcie zagospodaro
w ania terenu oznaczając zm ianę sym bolem  H2e WN1

1.6. Qkres'la się orientacyjnie projektow ane trasy posiłkowych 
wyciągów orczykow ych z założeniem , że ostateczne osie wy
ciągów  i ich długości ustali się w projekcie zagospodarow a
nia terenu oznaczając zm ianę sym bolem  H2e W N2, 3, 4

1.7. O kreśla się orientacyjnie rejon lokalizacji rynny do snow 
boardu z założeniem , że ostateczną oś rynny i jej długość 
ustali się w projekcie zagospodarow ania terenu oznaczając 
zm ianę sym bolem  H 2 f RS

2. W arunki i zasady kształtow ania  zabudowy.

-  D la zachow ania skali regionalnego charakteru zabudow y w 
form ie, detalu i gabarytach oraz zapew nienia ochrony krajo
brazu - obow iązujące są następujące zasady architektonicz
no-budow lane:

-  kształtow ania now oprojektow anych obiektów  kubaturo
wych o gabarytach do 2 1/2 kondygnacji naziem nych z 
w ykorzystaniem  przestrzeni dachowej ew entualnie dla ce
lów  użytkow ych;

-  bryła luźno w kom ponow ana w otaczający krajobraz gór
ski, o architekturze naw iązującej do tradycji regionu są
deckiego; o kącie nachylenia połaci dachowej około 45" i 
w yniesionym  poziom em  pierw szej kondygnacji nie w ię
cej n iż 0,60 m ponad poziom  terenu od strony odstokowej;



D ziennik Urzęd. Woj. N ow osądeckiego N r 21/98 —  247 — Poz. 93

3. Zasady obsługi w zakresie infrastruktury technicznej i komunikacji.

-  obow iązuje zakaz odprow adzania n ieoczyszczonych ścieków 
do potoków  oraz bezpos'rednio do gruntu;

-  obow iązuje realizacja rozw iązań w zakresie zaopatrzenia w 
wodę i odprow adzania s'ciekow na w arunkach uzgodnionych 
z organam i d/s ochrony środow iska, ochrony przyrody, roz
strzygniętych na etapie postępow ania lokalizacyjnego;

-  do czasu w ykonania urządzeń kom unalnych odprow adzenia 
s'ciekow dopuszcza się budow ę szczelnych, okresow o w ybie
ralnych zbiorników  lub lokalnych biobloków ;

-  obow iązuje zakaz urucham iania obiektów  i urządzeń o funk
cjach rekreacyjnych ogólnodostępnych przed zrealizow aniem  
odpowiedniej ilości punktów  higieniczno-sanitarnych, stosow
nie do potencjalnej liczby uczestników ; .

-  obow iązuje indyw idualne grom adzenie odpadów stałych i ich 
w yw ożenie na m iejskie w ysypisko w Piw nicznej;

-  zasilanie obiektów  w energię e lektryczną odbyw ać się będzie 
liniami kablow ym i ze stacji 110/15 kV zlokalizow anej w je d 
nostce AB na w arunkach określonych przez dostawcę;

-  w m iejscach skrzyżow ania w yciągów  narciarskich z liniami 
elektroenergetycznym i 110 kV spełnić warunki określone w 
pis'mie z 3 .03.1997 r. R W /TS/50/97 przez adm inistratora linii 
110 kV N ow y Sącz-P iw niczna-M uszyna;

-  obsługę kom unikacyjną zapew nić m a droga lokalna H  41 L o 
szerokości w liniach rozgraniczających 20 m, jezdni 6,0 m - a 
m iejsca postojow e na projektow anym  parkingu H 2bKS/U;

3.1. Zasady urządzania  i zagospodarow ania  terenu oraz działań 
ochronnych.
D la zapew nienia m inim alizacji wpływ u zm iany ustaleń a w 
konsekwencji realizacji program u rozwoju całorocznego ośrod- 
ka rekreacji na s'rodowisko obowiązuje:
1. ochrona gleb poprzez rozdzielne  grom adzenie w arstw y 

w ierzchniej g run tu  (g leby) w p rzypadku  kształtow ania  
pow ierzchni terenu;

2. w prow adzania um ożliw iających sw obodną penetrację wód 
opadow ych do gruntu naw ierzchni ulepszonych, na dro
gach, ścieżkach spacerow ych i szlakach;

3. używ anie do darniow ania - po ukształtowaniu terenu, zdję
tej uprzednio m uraw y;

4. realizacja  obiektów  w arunkow ana je s t w ykonaniem  pro
jektu  zaopatrzenia w wodę i odprow adzenia s'ciekow - przy 
zasadzie rów noczesnej realizacji obiektu i instalacji;

§ 5

Tereny objęte zm ianą planu nie w ym agają odrębnej decyzji M inistra 
dotyczącej przeznaczenia gruntów  rolnych na cele nierolnicze, ponie
waż nie obejm ują gruntów  klas I - III.

§6
Ustala się "0" stawkę wysokości opłaty z tytułu wzrostu wartości dzia
tek w wyniku zm iany planu.

III. PR Z E PISY  I PO ST A N O W IE N IA  K O Ń CO W E

§ 7

Traci moc uchw ala nr X/61/91 Rady M iasta i Gminy Piwniczna z 
dnia 28 lutego 1991 r. w odniesieniu do części - obszaru jednostki 
urbanistycznej "H" wsi K okuszka - w zakresie ustaleń w prow adzo
nych niniejszą zm ianą planu.

§ 8

W ykonanie U chwały pow ierza się Zarządow i M iasta i Gm iny Piw 
niczna.

§ 9

Uchwala podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń Urzędu M iasta i 
Gminy Piwniczna, wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym  W ojewództwa Nowosądeckiego. 

Przew odniczący Rady M iasta i Gm iny w fiw n iczn e j: m gr Kazimierz 
M irek



Dziennik Urzęd. Woj. Nowosądeckiego Nr 21/98 —  248 — Poz. 93

GMINA PIWNICZNA - wieś - KOKUSZKA
Załącznik do U chwały Nr XX*lK/3l3>/ęig 
z dnia 4i> kciyietuia.

RYSUNEK ZMIANY 1:5 000 miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego - Gminy 
Piwniczna zatwierdzonego Uchwałą Nr X/61/91 Rady Miasta i Gminy Piw niczna z dnia 
28 lutego 199lr. (Dz. Urz. Woj. Nowosąd. Nr 13/91 poz. 73)
obejmujący działki lub ich części nr, nr 832/2, 834, 835, 836, 837, 838, 839, 840, 84,1, 848, 849/3, 
849/4, 849/5, 849/6, 852 w Kokuszce w zakresie;
zmiany dotychczasowego rolniczego przeznaczenia terenu na cele rekreacji zimowej i letniej wg 
ustaleń zmiany planu.

Poz. Sym bol
zm iany

P rojektow ane usta len ie

1 H 2a UWT T eren  usług  rekreacji-gastronom ia, noclegi, serw is  w  rejonie 
dolnej stacji w yciąqu narc ia rsk ieg o  H 2eW N 1 *

2 H 2b KS/U R ezerw a te ren u  d la  parkow ania  i u sług

3 H2c UWT orientacyjny  rejon usług, punkt widokowy, 
m iejsca w ypoczynku (leżakow anie)

4 H2d ZN N aturalny  ze sp ó ł krajobrazow y z  oczk iem  w odnym  i żródliskiem
5 H 2e WN1 Pro jek tow ana tra sa  narc ia rsk ieg o  w yciągu  o rczykow ego

6-9 H2e W N 2.3.4 P ro jek tow ane trasy  w yciągów  orczykow ych

10 H2f RS Projektow any rejon lokalizacji rynny snow bordow ej 
x  /  'S ''  m  y  S  x

WN2

Ol i . l  \ S M K > I A

- ł U - I L Grarwca to reou  opup /ow an ..! 
projeMu Gr-y ■

.  _  i l l  _ Drogi 01 RP

T e re r  : /

--------------- i r  c  j o/ •• ••;.'••• , :>
-•'C.r'iyCl: Nii.ki jrK U UH
|v!l U-|.tv .1 lllll.l W .  i 1

• i.; | | U  K V
1- 4-1



D ziennik Urzęd. Woj. N ow osądeckiego N r 21/98 —  249 — Poz. 94

94
UCHWAŁA NR XXXIV/292/98 RADY GMINY GRYBÓW  

z dnia 23 kwietnia 1998 r.
w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w sołectwach Biała Niżna, Kąclowa, Krużlowa

Niżna, Polna, Stróże, Cieniawa, Florynka

Działając na podstaw ie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 m arca 1990 
r. o sam orządzie terytorialnym  (tj. Dz. U. z 1996 r N r 13 poz. 74, 
Nr 58 poz. 261. Nr 106 poz. 496, N r 132 poz. 622, z 1997 r. N r 9 poz. 
43, N r 106 poz. 679, N r 107 poz. 686, N r 113 poz. 734 i Nr 123 poz. 
775) art. 11 ust. 1. art. 18 i art. 26 ustawy z dnia 7.1ipca 1994 r. o 
zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. N r 89 poz. 415, z 1996 r. Nr 
106 poz. 496 i z 1997 r. N r 111 poz. 726) oraz art. 7 ustawy z dnia 3 
lutego 1995 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych (Dz. U. Nr 16 poz. 
78 z 1997 r. Nr 60 poz. 370, Nr 80 poz. 505 i N r 160 poz. 1079) w 
związku z Uchwalą N r X V /112/96 Rady Gminy Grybów z dnia 16 lute
go 1996 r. oraz Uchwalą N r XXXI/237/97 Rady Gminy Grybów z dnia 
30 października 1997 r. - Rada Gminy Grybów uchwala, co następuje:

§ 1
Uchyla się m iejscowy plan zagospodarow ania przestrzennego Gm iny 
Grybów (zwany dalej "planem m iejscowym ") wprow adzony U chw a
lą N r X X /90/92 Rady Gm iny Grybów z dnia 30 grudnia 1992 r. (Dz. 
Urz. W ojewództwa N ow osądeckiego N r 2/93 poz. 18, N r 19/93 poz. 
194, Ni ; '94 poz. 10, N r 4/94 poz. 42, N r 6/94 poz. 60, N r 9/94 poz. 60, 
N r 19/94 poz. 211, N r 24/94 poz. 247, Nr 22/95 poz. 111, Nr 11/96 poz. 
32, Nr 37/96 poz. 95, Nr 75/96 poz. 216, N r 26/97 poz. 96, N r 35/97 
poz. 125, Nr 8/98 poz. 39 ) - w granicach terenów obejmujących:

1. działkę N r 433/2 o pow. 0,20 ha (R IV  a, R IV b) w Polnej,

2. część dziatki N r 1162/1 o pow. 0,07 ha (R IV a) w Białej N iżnej,

3. część działki N r 169 o pow. 0,24 (R IV a) w Krużlowej Niżnej,

4. część dziatki N r 459 o pow. 0,50 ha (Bi) w Kąclowej,

5. działkę N r 1126 o pow. 0,17 ha (P s V) w Kąclowej,

6. działkę N r 65 o pow. 0,22 ha (R VI) w Cieniaw ie,

7. działkę N r 147/3 o pow. 0,10 ha (Ps IV) w Stróżach,

8. części działek N r 645 i 653 o pow. 0,12 ha (Ł IV) w Cieniaw ie,

9. część dziatki N r 278/11 o pow. 0,35 ha (R IV b) we Florynce.

§2
Dla terenów w ym ienionych w § 1 pkt 1 do 9 uchwala się :

1. POLNA - plan Nr 1
a. Działkę N r 433/2 stanow iącą w planie m iejscow ym  użytek 

rolny "3 RP" przeznacza się dla budow nictw a m ieszkalnego 
jednorodzinnego i oznacza sym bolem  "8a M N/U".

b. Ustala się nieprzekraczalną linię zabudow y 15,0 m od kraw ę
dzi jezdni drogi gm innej.

2. BIAŁA NIŻNA - plan Nr 2
a. Część działki N r 1162/1 stanow iącej w planie m iejscow ym  

użytek rolny "3 RP" przeznacza się dla budow nictw a m iesz
kalnego jednorodzinnego i oznacza sym bolem  "8a M N/U".

3. KRUŻLOWA NIŻNA - plan Nr 3
a. Część dziatki N r 169 stanow iącej w planie m iejscow ym  uży

tek rolny "3 RP" przeznacza się dla budow nictw a m ieszkal
nego jednorodzinnego i oznacza sym bolem  "8a M N/U".

b. N ieprzekraczalna linia zabudow y 8,0 m  od krawędzi jezdni 
drogi dojazdow ej.

4. KĄCLOWA - plan Nr 4
a. Część dziatki N r 459 stanow iącej w planie m iejscow ym  teren 

przem ysłow y "13 P" (plac składow y tartaku) przeznacza się 
dla budow nictw a m ieszkalnego jednorodzinnego i oznacza 
sym bolem  "8a M N/U".

b. Ustala się nieprzekraczalną linię zabudow y 25,0 m od kraw ę
dzi jezdni drogi krajowej.

c. Projektow aną zabudow ę sytuować w południowej części dział
ki, część północną (od strony placu składow ego) zagospoda
row ując z ielenią izolacyjną.

5. KĄCLOWA - plan Nr 5

a. Działkę N r 1126 stanow iącą w planie m iejscowym  użytek rol
ny "3 RP" przeznacza się d la budow nictw a m ieszkalnego jed 
norodzinnego i oznacza sym bolem  "8a M N/U".

b. U stala się nieprzekraczalną linię zabudow y 8,0 m od krawę
dzi jezdni drogi gm innej.

6. CIENIAWA - plan Nr 6
Część dziatki N r 65 stanow iącej w planie m iejscowym  użytek
rolny "3 RP" przeznacza się dla budow nictw a m ieszkalnego jed 
norodzinnego i oznacza sym bolem  "8a M N/U".

7. STRÓŻE -p lan  Nr 7
a. Działkę N r 147/3 stanow iącą w planie m iejscow ym  użytek

rolny "3 RP" przeznacza się dla budow nictw a m ieszkalnego 
jednorodzinnego  i oznacza sym bolem  "8a M N/U".

b. D ojazd do działki z placu dw orcow ego z warunkiem  uzgod
nienia projektu zagospodarow ania z w ładzami PKP.

8. CIENIAWA -p lan  Nr 8

a. Części działek N r 645,653 w raz z odcinkiem  dzielącej je  dro
gi dojazdow ej stanow iącej w planie m iejscowym  użytek rol
ny "3 RP" przeznacza się d la realizacji betoniarni poiowej 
(silosy, m ieszarka, składow iska, w yposażenie towarzyszące) 
i oznacza sym bolem  "13a P".

b. Ustala się przełożenie drogi dojazdow ej, o której m owa w pp. 
"a" szlakiem  w zdłuż granicy dziatek 653 i 689, szerokości 
jezdni min. 4 ,00 m.

c. Projekt zagospodarow ania terenu " 13a P" uzgodnić z W ójtem 
G m iny oraz w łaściw ą jednostką  PKP ze względu na przebie
gającą w południow ej części terenu linię s.n. 15 kV stanow ią
cą  w ła sn o ść  P K P  w Z a rz ą d z ie  O d d z ia łu  Z a s ila n ia  
E lektroenergetycznego PK P w Krakowie.

d. W  projekcie zagospodarow ania działki uw zględnić pas ziele
ni o szerokości min. 4 ,00 n ija k o  strefę ochrony biologicznej 
cieku.

9. FLORYNKA - plan Nr 9
a. Część działki N r 278/11 stanow iącej w planie m iejscowym  

użytek rolny "3 RP" przeznacza się dla budow nictw a m iesz
kalnego jednorodzinnego i oznacza sym bolem  "8a MN/U".

b. O bow iązuje zachow anie przepisow ych odległości zabudowy 
od gazociągu w ysokociśnieniow ego G rybów  - Krynica. Pro
jek t zagospodarow ania działki należy uzgodnić z Zakładam i 
G azow niczym i w Jaśle.

§ 3

Dla wszystkich wym ienionych w § 2 terenów, oznaczonych sym bo
lem "8a MN/U":

1. D opuszcza się usługi zarów no w budow ane jak  i w olnostojące o 
uciążliw ości nie przekraczającej granic w łasności inwestora.

2. D opuszcza się budow ę garaży na sam ochody osobow e i inne, 
zw iązane z prow adzonym i usługam i.

3. U stala się zakaz odprow adzania ścieków  do wód i gruntu bez 
oczyszczenia i bez zgody w łaściw ych organów inspekcji sanitar
nej i ochrony środew iska.



D ziennik Urzęd. Woj. N ow osądeckiego N r 21/98 —  250 — Poz. 94

4. W  rozw iązaniach arch itek ton iczno-konstrukcyjnych  usta la  się 
obow iązek naw iązania do tradycyjnych cech budow nictw a re
gionalnego Podgórza G rybow skiego (odpow iednio) B eskidu N i
skiego z dacham i o nachyleniu od 32 do 45 stopni, z kalenicą 
sym etryczną i zakazem  otw ierania potaci na przew ażającej czę
ści jej dlugos'ci. G abaryty  zabudow y do 1,5 kondygnacji nad
ziem nych, na rzucie prostokątnym , z dopuszczeniem  poddasza 
użytkow ego i średnią w ysokości poziom u partem  nad terenem  
do 1,20 m.

5. W granicach opracow ania dopuszcza się realizację niezbędnych 
instalacji uzbrojenia terenu i infrastruktury technicznej o lokal
nym  znaczeniu.

6. Do dziatek nie posiadających dojazdów  uw idocznionych w aktu
alnej ew idencji gruntów  obow iązuje zapew nienie takich dojaz
dów o m inim alnej szerokości 4 ,00 m.

7. W  granicach opracow ania obowiązuje ochrona przed zmianą użyt
kowania terenów  oznaczonych w ew idencji gruntów  jak o  "Ls" 
lub "Lz".

8. Przy liniach elektroenergetycznych, urządzeniach gazow niczych 
i drogach a także innych obiektach i urządzeniach infrastruktury

technicznej - linie zabudow y i strefy bezpieczeństw a należy usta
lać z adm inistratoram i tych sieci i urządzeń w edług obow iązują
cych przepisów  szczególnych lub norm  branżow ych.

§ 4

U stala się, że wysokość opłaty w yrażona w stosunku procentowym  
w zrostu w artości n ieruchom ości w zw iązku z uchw aleniem  planu 
wynosi 10% dla wszystkich terenów  oznaczonych sym bolem  "8a M N/ 
U"oraz 3%  dla terenu o sym bolu "13a P".

§ 5

Integralną częścią niniejszej uchwały są rysunki planów w skali 1:5000 
na załącznikach od N r 1 do N r 9.

§6
W ykonanie uchwały pow ierza się Zarządow i Gminy.

§ 7

U chwala podlega ogłoszeniu i wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
daty jej opublikow ania w D zienniku U rzędow ym  W ojewództwa N o
wosądeckiego.

Przew odniczący R ady Gm iny: m gr K azim ierz Siedlarz



D ziennik Urzęd. Woj. N ow osądeckiego N r 21/98 —  251 — Poz. 94

Plan nr 1 (załącznik do 
Uchwały NrXXXlV/292/g g 
Rady Gminy Grybów 
z dnia 23. OŁf 499$/. )

MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO 
GMINY GRYBÓW skala 1: 5 000
wieś: Polna dz.nr 433S

Ustalenia: f— nr“ l Granica opracowania
----------- linie rozgraniczające tereny o różnych funkcjach_   f p r p n v   i i *  r*____________ 18 MN AJ
1 RL
la RL
3 FtP
19 GD 
II

tereny osiedleńcze—realizacja różnych form mieszkalnictwa, 
usług i rzemiosła
lasy i zadrzewienia o dużych wartościach przyrodniczych 
tereny wskazane pod zalesienia,zadrzewienia lub sady 
owocowe
tereny rolne - wskazane rolnictwo ekologiczne 
drogi gminne dojazdowe 
strefa kulturowa Pogórza

OBSZAR OBJĘTY PLANEM:
budownictwo mieszkaniowe jednorodzinne z dopuszczeniem 
usług nieuciążliwych"8a MN AJ



Dziennik Urzęd. Woj. Nowosądeckiego Nr 21/98 —  252 — Poz. 94

Plan nr 2(załącznik do 
Uchwały Nr XX* 1\Z/292/9£ 
Rady Gminy Grybów 
z dnia 3.3. OlĄ, 4'QQl2v. )

MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO 
GMINY GRYBÓW skala 1: 5 000
wieś: Biała Niżna dz.nr 1162/1

W

&

Ustalenia: fw| pas| Granica opracowania

8 MN/U
1 RL
3 RP
H7~WZ

13 P
03 KK 
02 KR
2 W
II

linie rozgraniczające tereny o różnych funkcjach
tereny osiedleńcze - realizacja różnych form mieszkalnictwa,
usług i rzemiosła
lasy i zadrzewienia o dużych wartościach przyrodniczych 
tereny rolne - wskazane rolnictwo ekologiczne
istniejące ujęcia wody 
oczyszczalnie ścieków
tereny przemysłu,działalności i obsługi techniczno-gospo
darczej gminy i wsi 
linia kolejowa istniejąca 
drogi krajowe o funkcji lokalnej 
strefy ekologiczne rzek i potoków 
strefa kulturowa Pogórza

OBSZAR OBJĘTY PLANEM:
budownictwo mieszkaniowe jednorodzinne z dopuszczeniem 
usług nieuciążliwych8a MN/U



Dziennik Urzęd. Woj. Nowosądeckiego Nr 21/98 —  253 — Poz. 94

Plan nr 3 (załącznik do 
Uchwały NrXXXW//-292/9? 
Rady Gminy Grybów 
z dnia 25. CXf. 4G9SV. )

MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO 
GMINY GRYBÓW skala 1: 5 000
wieś: Krużlowa Niżna dz.nr 169

Ustalenia: Granica opracowania
linie rozgraniczające tereny o różnych funkcjach
tereny rolne z dopuszczeniem realizacji inwestycji 
tereny rolne - wskazane rolnictwo ekologiczne 

ekologiczne rzek i potoków
zadrzewienia o dużych wartościach przyrodniczych 

18 WL ‘drogi wojewódzkie o funkcji lokalnej 
II strefa kulturowa Pogórza

OBSZAR OBJĘTY PLANEM:.

--- --------- linie
4 RP/MN tereny
3 RP tereny
2 W strefy
1 RL lasy i

8a MN AJ budownictwo mieszkaniowe, jednorodzinne z dopuszczeniem 
usług nieuciążliwych



Dziennik Urzęd. Woj. Nowosądeckiego Nr 21/98 —  254 — Poz. 94

Plan nr 4 (załącznik do 
Uchwały Nr 12.Q 2 fog
Rady Gminy Grybów 
z dnia 25. Oif. W ? / .

MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO 
GMINY GRYBÓW skala 1: 5 000
wieś: Kąclowa dz.nr 459

% «m

8 MN/U
4 RP/MN
3 RP
2 W

Ustalenia: y»wj Granica opracowania
— -----------linie rozgraniczające tereny o różnych funkcjach

tereny osiedleńcze - realizacja różnych form mieszkalnictwa 
usług i rzemiosła
tereny rolne z dopuszczeniem realizacji inwestycji 
tereny rolne - wskazane rolnictwo ekologiczne 
strefy ekologiczne rzek i potoków
tereny usług różnych - funkcja mieszkaniowa uzupełniająca 
tereny przemysłu,działalności i obsługi techniczno-gospo
darczej gminy i wsi
lasy i zadrzewienia o dużych wartościach przyrodniczych 
rejony osuwiskowe i predysponowane do osuwania 
gazociąg wysokoprężny 
droga krajowa o funkcji lokalnej 
strefa kulturowa Pogórza

10 U
13 P
1 RL

05 EG 
02 KR 
II

OBSZAR OBJĘTY PLANEM:

8a MN/U budownictwo mieszkaniowe jednorodzinne z dopuszczeniem 
usług nieuciążliwych



Dziennik Urzęd. Woj. Nowosądeckiego Nr 21/98 —  255 — Poz. 94

Plan nr 5(załącznik do 
Uchwały Nr/XXW/2<3B/9g  
Rady Gminy Grybów 
z dnia 4 3 .  0*+. 4<39*v. )

MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO 
GMINY GRYBÓW skala 1: 5 000
w ie ś :  Kąclowa dz.nr 1126

&

Ustalenia: fnn«jGranica opracowania
—  linie rozgraniczające tereny o różnych funkcjach

1 RL
3 RP
2 W

i 171H [
19 GD 
II

lasy i zadrzewienia o dużych wartościach przyrodniczych
tereny rolne - wskazane rolnictwo ekologiczne
strefy ekologiczne rze.; i Dotoków
istniejące ujęcia wody
drogi gminne dojazdowe
strefa kulturowa Pogórza

OBSZAR OBJĘTY PLANEM:

8a MN/U budownictwo mieszkaniowe jednorodzinne z dopuszczeniem 
usług nieuciążliwych



Dziennik Urzęd. Woj. Nowosądeckiego Nr 21/98 —  256 — Poz. 94

Plan nr 6 (załącznik do
Uchwały NrXXXW/2.92/9?
Rady Gminy Grybów 
z dnia 23. OQ. 4992/. )

MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO 
GMINY GRYBÓW skala 1: 5 000
wieś: Cieniawa dz.nr 65

V*

. v»

Ustalenia: f M n j G r a n i c a  opracowania
linie rozgraniczające tereny o różnych funkcjach

8 MN/U
4 RP/MN
3 RP
2 W
1 RL
19 GD
I
II

tereny osiedleńcze - realizacja różnych form mieszkalnictwa, 
usług i rzemiosła
tereny rolne z dopuszczeniem realizacji inwestycji 
tereny rolne - wskazane rolnictwo ekologiczne 
strefy ekologiczne rzek i potoków
lasy i zadrzewienia o dużych wartościach przyrodniczych 
drogi gminne dojazdowe
strefa przyrodnicza zalesionych masywów górskich 
strefa kulturowa Pogórza

OBSZAR OBJĘTY PLANEM:
budownictwo mieszkaniowe jednorodzinne z dopuszczeniem 
usług nieuciążliwych8a MN/U



Dziennik Urzęd. Woj. Nowosądeckiego Nr 21/98 —  257 — Poz. 94

MIEJSCOWY PLAN 
GMINY GRYBÓW 
wieś: Stróże

ZAGOSPODAROWANIA

Plan nr 7 (załącznik do 
Uchwały Nr 
Bady Gminy Grybów 
z dnia / I )

PRZESTRZENNEGO 
skala 1: 5 000 
dz.nr 147/3

fi

Ustalenia:,— Granica opracowania

8 MN/U

3 RP
9 U
10 U
13 P
03 KK 
02 KR 
19 GD 
II

linie rozgraniczające tereny o różnych funkcjach
tereny osiedleńcze-realizacja różnych form mieszkalnictwa, 
usług i rzemiosła
tereny rolne - wskazane rolnictwo ekologiczne 
tereny usług o sprecyzowanym programie
tereny usług różnych-funkcja mieszkaniowa uzupełniająca 
tereny przemysłu,działalności i obsługi techniczno-gospo
darczej gminy i wsi 
linia kolejowa istniejąca 
drogi krajowe o funkcji lokalnej 
drogi gminne dojazdowe 
strefa kulturowa Pogórza

OBSZAR OBJĘTY PLANEM:

8a MN/U budownictwo mieszkaniowe jednorodzinne z dopuszczeniem 
usług nieuciążliwych



Dziennik Urzęd. Woj. Nowosądeckiego Nr 21/98 —  258 — Poz. 94

Plan nr 8 (załącznik do 
Uchwały NrXXXl\//29e/9^ 
Rady Gminy Grybów
z dnia as. o**. >

MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO 
GMINY GRYBÓW skala 1: 5 000
wieś: Cieniawa dz.nr 645.653

1 0 l J

m

Ustalenia:

8 MN/U

4 RP/MN
3 RP
2 W
13 P
1 RL
15 ZCc

10 U
04 EE
05 EG 
19 GD 
18 WL 
01 KMR
II

Granica opracowania
linie rozgraniczające tereny o różnych funkcjach
tereny osiedleńcze - realizacja różnych form mieszkalnictwa, 
usług i rzemiosła

tereny rolne 2 dopuszczeniem realizacji inwestycji 
tereny rolne - wskazane rolnictwo ekologiczne 
strefy ekologiczne rzek i potoków
tereny przemysłu,działalności i obsługi techniczno-gospo
darczej gminy i wsi
lasy i zadrzewienia o dużych wartościach przyrodniczych 
tereny cmentarzy
strefa ochronna od obiektów uciążliwych
tereny usług różnych-funkcja mieszkaniowa uzupełniająca
linia elektroenergetyczna 110 kV
gazociąg wysokoprężny
drogi gminne dojazdowe
drogi wojewódzkie o funkcji lokalnej
drogi krajowe o funkcji międzyregionalnej
strefa kulturowa Pogórza

OBSZAR OBjęTY PLANEM:
betoniarnia połowa13aP



Dziennik Urzęd. Woj. Nowosądeckiego Nr 21/98 —  259 — Poz. 94

Plan nr 9 (załącznik do 
Uchwały Nr XX*l\Z/2<32/9? 
Rady Gminy Grybów 
z dnia 23. Ô ł. )

MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO 
GMINY GRYBÓW skala 1: 5 000
wieś: Florynka dz.nr 278/11

Ustalenia: (n j  paj Granica opracowania
linie rozgraniczające tereny o różnych funkcjach 
tereny osiedleńcze- realizacja różnych form mieszkalnictwa, 
usług i rzemiosła
tereny rolne z dopuszczeniem realizacji inwestycji
tereny rolne - wskazane rolnictwo ekologiczne
tereny u s ł u g  o sprecyzowanym programie
tereny us ł u g  różnych-funkcja mieszkaniowa uzupełniająca
strefy ekologiczne rzek i potoków 
drogi krajowa o funkcji lokalnej 
gazociąg w.-ysokoprężny 
strefa kulturowa Pogórza

OBSZAR OBJĘTY PLANEM:
budownictwo mieszkaniowe jednorodzinne z dopuszczeniem 
usług nieuciążliwych8a MN/U

8 MN/U

4 RP/MN
3 RP
9 U
10 U
2 W
02 KR 
05 EG 
II



Wydawca: Wojewoda Nowosądecki —  Redakcja: Urząd W ojewódzki —  Wydział Organizacji i Nadzoru, N. Sącz, ul. Jagiellońska 52 —  Redaktor Naczelny: Katarzyna Romańczyk 
Tłoczono z polecenia Wojewody N owosądeckiego z dnia 22 maja 1998 r. w  Drukami NOW ODRUK, Nowy Sącz, ul. D ługosza 73, tel./fax (0-18) 442-05-91 

 Organizacja druku i kolportażu —  Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu W ojewódzkiego w N. Sączu, ul. Jagiellońska 52 —  tei. 443-74-23-Nakład 230 Cena: 2,24 zł


